

二九	九	改正後欄 終りから	大腿骨顆部
三〇	六	一六 五 <sup>ハ</sup>	顆上懸垂式
三一	〇	改正後欄 一一	10,200円
三二	四	終りから 八	肩 <sup>リ</sup> の帯
"	"	六 <sup>ナ</sup>	横 <sup>リ</sup> の帯
三三二ページ改正後欄備考欄中四行目の次に次 を加える。			
(割る)			
三三	二	改正後欄 型区分	A—4
三七	六	耐 <sup>用</sup> 年数	4
三九三ページ改正前欄表中終りから九行目から 六行目			
(新設)			
は			
三九七ページ改正前欄表中終りから四行目から 一行目			
(新設)			
の誤り。			
は			
の誤り。			
四〇	六	改正前欄 一七	E
四一	八	改正後欄 終りから	E
改正後欄行頭を一字下げる。 八			